

# **KBV 50 ApS**

Våsevej 86, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 91 69 96

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Poul Kristian Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KBV 50 ApS Våsevej 86 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 91 69 96
	Stiftet: 21. juni 2004
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jørn Hvidevold Jørgensen Poul Kristian Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets for er ejendomsinvestering, formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 415 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 334 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>415.164</b>	<b>396.005</b>
Andre finansielle indtægter	33.044	33.400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.348</u>	<u>-27.078</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.860</b>	<b>402.327</b>
Skat af årets resultat	<u>-94.467</u>	<u>-88.585</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>334.393</u></b>	<b><u>313.742</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	310.000
Overføres til overført resultat	<u>4.393</u>	<u>3.742</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>334.393</u></b>	<b><u>313.742</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>1.650.000</u>	<u>0</u>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	4.183.913	4.183.913
Materielle anlægsaktiver i alt	4.183.913	4.183.913
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.183.913</b>	<b>4.183.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.624.742	1.701.698
Tilgodehavender i alt	1.624.742	1.701.698
Likvide beholdninger	26.366	64.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.651.108</b>	<b>1.766.311</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.835.021</b>	<b>5.950.224</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.500.237	2.495.844
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	310.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.030.237</b>	<b>3.005.844</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	564.378	560.353
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>564.378</b>	<b>560.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.931.915	2.115.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.931.915	2.115.066
Gældsforpligtelser	183.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.100	5.900
Selskabsskat	97.448	57.006
Anden gæld	21.943	26.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.491	268.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.240.406</b>	<b>2.384.027</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.835.021</b>	<b>5.950.224</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>4.183.913</u>	<u>4.183.913</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>4.183.913</b></u>	<u><b>4.183.913</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>4.183.913</b></u>	<u><b>4.183.913</b></u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.495.844	2.492.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.393</u>	<u>3.742</u>
	<u><b>2.500.237</b></u>	<u><b>2.495.844</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	310.000	350.000
Udloddet udbytte	-310.000	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>330.000</u>	<u>310.000</u>
	<u><b>330.000</b></u>	<u><b>310.000</b></u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.114.915	2.295.066
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-183.000</u>	<u>-180.000</u>
	<b><u>1.931.915</u></b>	<b><u>2.115.066</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.127.000</u>	<u>1.310.000</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.184 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
